
 

 

UCHWAŁA NR XIX/145/17 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/264/14 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę Brudzeń Duży 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art.14 ust.5, 5a i 5b w związku z art.5c pkt 1  i art.6 ust. pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. poz.1943, 1954, 1948,1010, 2169) i art. 2 ustawy z dnia 

08 grudnia 2016r. poz. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2016r. poz. 1985) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/264/14 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za świadczenia publicznych  przedszkoli prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rodzic ponosi odpłatność za korzystanie przez dziecko do lat 5, ze świadczeń udzielonych przez 

Przedszkole poza czasem przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o których mowa 

w § 2 ust. 1,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Rafał Nowak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2017 r.

Poz. 1357


		2017-02-10T14:09:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




